Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori “EMKO” sh.p.k. NIPT K61424016V me vlerë të ofertës 29,813,001,5

(njëzet e nëntë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e një presje pesë) Lekë.

2. Operatori “RO - AL” sh.p.k. NIPT J61811001M nuk ka paraqitur ofertë ekonomike
as dokumentacion ligjor.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:

“RO - AL” sh.p.k. NIPT J61811001M.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Operatori “RO - AL” sh.p.k.

[...]

NIPT K61424016V, Adresë: Lagjja "Yzberisht", Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re,
Ndërtesë Private 1-katëshe, Zonë Kadastrale Nr.3866, Numër Pasurie 315/173, Kashar,
Tiranë, [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë
29,813,001,5 (njëzet e nëntë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e një presje pesë) Lekë pa
TVSH, [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4,
Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca